PROC. N2 	)2a02
F LS.

•
WBRIj

ma! Diário
Instituído pela lei Municipal n' 1821. de 20 de derembro de 2012 InTere.fill11111.11111 Vie' fir

TI •N-MA, OIJARTA-F. -3• 	 glint OE 2021 - A 3 -  FAN  Õ-

Uma Seoastiana Velaso Oa !.-elva

Secret:r'.1 	.. : . 	••• 	•••••••: 	• 	!:•-irpa.•",‘‘,

Email sen ............... nia -,1•;•; Iii

PORTARIA 14' 01497/2021-GP  DE 23 DE JUNHO DE 2021.

UESiGNA SERVIDOR SUBSTITUTO
MPORARIO QUE INDICA.

P 	• • • • 	MUNICIPAL DE TIMON F atado oo
das  atribuir. 	'0  ors  oriorere o  art

7.: 	 J.:  Or  e ainda o arl v3. incieo t. alinea "a"
da Lei 0-abnica do Municipio (LOM). com base na Lei
Mu,. 	:3922013 ofiaio 023512021-3EMUF.

RESOLVE:

sirnbc!ia 	dispensando-o. em consequeitc.a. cia
função oe Coordenador do Serviço de Assistoi.eia da
Farmácia Basica. da Secretaria Municipal ue 3aude,
deste Municipio. devendo ser assim considerado a partir

de 30 06.LO:A

PORTARIA N° 0151012021-GP  DE 30 DE JUNHO DE 2021.

Nomeação de Cargo Comissionado.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON. Estado do
Mararhão no uso das atribuições que lhe  confers  c  art
70. incisos VI IX, e ainda o  art.  93.  trio's°  II, alinea a da
Lei Orgânica do Municipio (LOM). com base na Lei

P.

Viet. •- 	 .;.10,

Srnvy 	 " •
Secretário  Municipal Jake ino

Albert° Carlos -.la Silva
Assessor Especial  Executivo

Suporte Técnico
Agência de Tecn. Ciência e Inovação - ATI

Pot 	I' 	-tr,ct"--Nt•I:t 	• .• 	 • .---,Rerzol-n

• • 	• t.111...ItStlat:At3
111,1t111:11,  • 	• 	,_:t.  :• 	oara 	Aeiti 	de suas

Setor d. Codostrc
Merca: 	IrvitiOla MIL TA BRiT7: C081, Auditora
Fiscal oe Tributos Mueicipais sendo ambos da
Secretai.o .. 	de Finanças. durante as ferias da
titular, no  period°  de 15 de junho a 05 de julho de 2021.

PORTARIA N" 01499/2021-GP  DE 29 DE JUNHO DE 2021.

Exoneração de Cargo Comissionado.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON. Estado do
Maranh5o no uso das atribuições que lhe confere o  art
70. ilICISUS VI e IX. e ainda o  art  77 parágrafo unico da
Lei Croanica do Municipio (LOM)

RESOLVE*

Art.  1' 	ONERAR de conformidade ooni o disposto
• •• 	• 	da lei Municipal n" 	fie 28 de

• •• 	•I LIMA PATRICIA DE OLIVEIRA
SAN1u. 3ILVA. do cargo  ern  comissão de Assessora
Especia' 4imbolo  DNS-2. da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, deste Municipio. devendo ser
assim n  considered°  a partir de 30 06 2021

PORTAPJA N^ 01500/2021-GP  DE 29 DE JUNHO DE 2021.

Exoneração de Cargo  Cc-missionado.

• pREi niTA MUNICIPAL DE TIMON Estaao do
• •• 	 !.•.oi,teie: o ail
70. 	 'VI 77  paraqra:,, wilco  da
Lei 	 (LCM).

RESOLVE:

Art  10. EXONERAR. de conformidade com o disposto
no incisa I do  art  59 da Lei Municipal n' 1299 de 28 de
dezembio de 2004. LEIDIANE NUNES MELO. do cargo
em comissão de Assessora Especial. simbolo  DNS-2. da
Secretaria Municipal de Desenvolv;mento Sociai, deste
Municipio. devendo ser assim considerado a partir de
30 06.2021.

PORTARIA PT- 01309/2021-GP  DE 30 DE JUNHO DE 2021.

Exoneraçao de Cargo Comissionado.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON Estado do
Meta:ink, no uso aas atriouicões que  he  conteie o  art.
70 	.: !.c e anda o  an.  7.  ea.-floral° unico oa
Lei 	 (LOM)

RESOLVE:

Art.  10. EXONERAR. de confoiredade  corn  o disposto
no 	do  an.  39 cia  Le;  Municipal n° 1299 de 28 de
de,- .1-o de 2004. NEW1ON BEZERRA DA SILVA
NETO 	 em '7t;t'l•SSit)Jo 4.55e95,:r Especial.

RESOLVE:

Art.  10. NOMEAR de conformidade com ri  disposto

inciso II do  art  15 da Lei Municipal n° 1299 de 28 de
dezembro de 2004. FRANCISCA PAMELLA  SA  DE
SOUSA FRANÇA PEDROZA. para exercer o cargo em
comissão de Assessora Especial. símbolo  DNS-2.
atribuindo-lhe o encargo de Coordenadora do Serviço de
Assistência da Farmácia Básica, da Secretaria Municipal
de Saúde. deste Municipio, devendo ser assim
considerado a partir de 1° 07.2021.

PORTARIA N° 01511/2021-GP  DE 30 DE JUNHO DE 2021.

Exoneração de Cargo Comissionado.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON. Es:a:Jo do
Maranhao,  no uso das atribuições que  the  conicra o  art
70. incisos ki! e IX e ainda o  art.  77. parágrafo finico da
Lei Org.inica do Municipio (LOM).

RESOLVE:

Art.  10. EXONERAR a pedido, de conformidade com o
disposto no inciso II do  art.  59 da Lei Municipal ri° 1299.
de 28 de dezembro de 2004. ANYELDE LIDIA
FERREIRA DA PONTE LIMA do cargo em comissão de
Assessora Jurtdica. símbolo  DNS-3. da Superink-eidencia
de Limpeza Pública e Urbanização de Timon - SLU
deste Municipio devendo ser assim considerado a oartir
de 30.06 202!

AVISO DE  LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 033/2021
INTERESSADO. P.Ionicipio de Timon - MA, por  ;nee)  da
Coordenacão Geral de Controle das Licitações de
Timon/MA
OBJETO Registro de Preços para Serviço de confecção
de mascaras de proteção. de uso  nit()  protissionai.
confeccionada em tecido lavável para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de
Tinton  - MA. conforme condições, quantidades e
exigencies  estabelecidas no Edital e seus anexos
TIPO LICITAÇÃO Menor Preço por Item
DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS.
101160iren  dc  dia 01;07/2021.,
DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 10h0Ornin do
dia 13;07:2021.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - SESSÃO
PÚBLICA. 10h10min do dia 13/07/2021.
LOCAL: www.00rtaldecompraspublicas.combr.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de
tempo (horário e m)  sera  observado o horário de
Brasilia  (DF).
INFORMAÇÕES: O Edital estará dispomvel para
consulta e retirada de cópia no sitio

. . 	 • 	oi e na sede
Coo:•denacao Geral de Controle das Licitações de

Praça São Jose, 	Centro 36'47-6tt 	OB .1.15.107/0001-14 - Timon 	A

ii.,. ;Ott 	tit 	. 	 t'; 	Ittit 	t 	tit ,t1t 	Olt 	t`tilo 	ttit) 	 (k) silt.: 	t tilti,Ltn,.itio,,g,o,y,..,,'e;•

1

"ROC. N2

DE 2 0 2 I
4
UBRICA R al A ENO DE JULHO

VALDEMIlt 10.411(1.30,1141.1,3 3131.430

I.. me... 	 111111.. Jo till-. • • 	 %of, wjajni
pel mane. ee 11, Olencie. 114.111. 	gig...Wind-1.w, • Vol,. 1•4.10, usiadises
it: CPI  da  Pandentia

A A A
" 	ciApi  1--L01 NCE.

LUTMELEN LAYANNA
rNZ. r.; noFisrf

SAO LUIS -  MARANHÃO QUINTA-FEIRA I

Idddcood jot .4. eu.no COMM IwWwsotnalpuqueno corn et

Antes de ficar em silêncio, Carlos  Wizard
negou participação em "gabinete paralelo"
GIL MARANHÃO

enopresdrili I al.- W,.11.1
ctinioateo.eu.  nesse  00.111.e
tea,' 1.011. J (.1') J5 l'.111,141,11.1.
111.13 loot loot kJ ileum
oill 1.111,14114•El."41.1.1,1.•

1 mild! rt., II in
1.4 111.111 .11.-1, 	Inop..'"
0113 	11113"... :11/
1 	e.... ii. .1,201,1J, .•
41.10.0 11./(111.1rldt,V,  tu.;  1J111,XI.,
1.311,111,1. 11.11..041," -1311141.

1.11•••141, 	...anelankla •

ob sou cho
/..UMpruvadd.

1 1 	o do • :pi • • '.110
edi  Ad &OM  3nm-ow 14,..1,1.,
1'0ra .1111.1 	111,  junl.o.  non
eh. ono  o 	1,113 o. 	...•
111,431u redr,  !..1.

olem 	 ••,1
!emend.)  pelo  presort-me eli
comissãoi. Diante da avient iJ
injunifixada do  &Toone.  Ali
,0111•11011.1preem.in  do p.133,431111.

411.11.15:10  COOT  itira do  enrol marl°.
C estata nos Estados Unidos. Os

dele. 	contatarani
romissao e, em aroolo.

oisNa para essa  gun  ra-
leha.
Ern  511.1 tale inicial.  Wizard
explicou por que não compareceu

UPI  na primeira convocacao.
Alegou que estava nos Estados
L'nolus cuidando do pai. lduu

S 1.19 Od 	1.I ,iptoe  ou  no
Ilit 111.14,41.111111 1 I 01510 .11,10
do 1,de, di. ( II y, 011., 1411.dmdra
dos Deputadm. Rio aid°  Ru,,'..
I PIMAIL deponmento. Iii
111.11( ado  para  Noma-Pore
da  ptoxima window. ilia 0.11
.1110, .1111.410.111111.110,
‘11.3,1•4110 1,001•111 V.01•01i.wsl I.

10,....111,41 Out ill, ,,• I 2 ; ‘1.•
at. .111.4 .1 1 	I 0 /II 	.1.1..
I las 11101114101 S1-1/1

on: 4 1 pi :0,3•1•..
1.11. 11,4•.4.4.1.1 4.1Ind 	Hawn

,upomas

axles ea 	at
1.3 .11., 111.11.1.1.1 I toasts.

avidoic:a de IAA, 1, Mande
tactbiono Poetulsou ii ,tott.i.e

1k 	is it,, i....1144 	;
•m• .4  as.' de Ileum,  i cl-,,'.,

e 	 %We
b., 	111114

rinprt-..4 no ale  moot its
tonbetidn o  Ammar  Eduaido
Pefuello. 	 3441.14.
dutante missão humanitaria  not
Roraima. Negou ter cuoiliecimento
da exináncid de  ono  "Itabinete
pahoielu" de acunnothamemo ao
presidente da keitililita.  Lend°
detlaraçao es1.10.1. M3011E110 sua
derma do ihnantemo  premise
para Covicl-IS alegando que o
entendimento  (la  tikromil  ex  olutu.
E disse apoiar .1 imunnacao da

i/in•eild. 30011101d 110 :3111110.4
LI  Safi& 	11,,,  ui  I if I .411111.11,,

.".i,ou Poi14  sm.  "'Ovoid.)  imite,,
poem. tedosai  ia  litratai Hioieet.
segundo  ii sminlor. d 	if 111:1Fia

(10Cd•413ne pare  elucidei  as
sumenas 	t..1111,11014 nits
neg.. kin,
Senadones unison aim us di.1111 J
roinvormão olo. riessokts envolvolas

...100310 J30110141 M.1401114.11
10,314.1.......4) de 141.1

1110,4 4.1 hp .1,,
1 I 	P01.1,111. omidguetti.  que

Aiwa. IOU,, stiposbiesquenia de
ntátifaititaau moo de I:55 I rm
inf.; &ea. Jr 	11,1110.41.1:
Robiatu DOW. del 3111,14 esoneld1/11
1 111011.11111/ 11d &W.I.. idle  'lia

ot, 	o

SILENCIO  E  CRITICAS

-Me oesol k 0 ail 1.1.1 1.1(1, th:
144.11.11.11 t ell 	•g/ 1111 .•
1 	il•;441.14 in In w1,111e3j1,0
Imp 4113 • • .• di,  • 0,41,4'.
Pa MIn.dInTI: 	Owto it4ato
'la III. I ,n 	xs.co,pa
rtaiameme eao• 	xett .110.11n
11111311114,1131,11 We iseinianecro
em silim io  diante  dot t 1.1404 t.
A pinto.) do  empresado foi
dutample • mixed., oche.
senachnes
I logo gee I. baton, .10
o emptcsann in irulutudi' ode
Mid prime env relacdo I. Pl.
t) senadm IMO %11411.11 (NO"
FIA11113•J• 	3'13.11oldebm hoto
da  'Pl. 	&jungle 110)041*m
mesmo  ti,, Coomissão Pat LIMMINI

,•011voi, 	 5(11101111,i,
di,! /111,11,101.,0111 eV 1 111113Iii,d
do Nome,  da  ',node. X land°
Bland, I al gunustio é  que  oir
3efid NM( eikene  da  retain°
moored.) em um tra.out ante de
um dumping 1.m litanlia, node ii
repoesoname  da  (1111111,1 1),INAU
Medlin Sup% .111"MOU iel
.i4141111., postibo oil. Nomad de

Sc  1 1..1. dose win 104... de .1,0,111,11
1.01111.41,  di .1410.1 de 1.11.111.13  da
AOldel.....1..41: .1 511:1131.10, IL/

/ 5u1)....11111.1 .41110011
114111.1.1•4411,e. Ipand MOM
Ole t..4•01.1111... 	r111111113.1,  da  died
Innoaciutoca v lunci000doms do
Moline' to el, Sadao.. o n111 11  i
Sd11.11., I. 1 11511111.1.1 Mesh ad,. aa
the,. 	M 	.1111,1,10,. (minima.

de hiquento, quenclo et add touts
comparecer aflui.  Tab.ex  pela
porsto„oo 	Jr  st:  tuna pe‘soxi
uiiiltioi.i,ej.  ele nau  wt. 1.1.4

smile 144'11 01114441111.0 J.,
111.111113.1., C.444110
11.11311.1,,*".41•Se.
It 	meiotic  da

411.0 	. 	 .11 w
1f• 	1- Jr tin •11.:"Itl.,

CM 11.14.1114.,,,t.0:J  que  n:Jesse
Olt linm11-10. "Se continue J
I der  mie  "(memo au olio run de
eedea 	er VIII ...Wilt
coellwe 1401111.0  ar  1.10
Moons to patlanorn

relator  da  LPL  senado,  Remo
(31191-41 I.  disse que  a

ougativa de Wixard de omponder
a. ..modules él13.111 on. moth,"
1/J1J .1141/ 	dt111.113.114MC
cl"  41fineen..'

I 	taralshrt ;dub to a 	4111 ial
multlex:ti !ix M.itrindoo Salt -i,

ens line Wizard admit,' ion  atilado
L01111, onselhemo do Alloistirioi
da  Snide. Um dos videos mama
entimista ite Wiraul au lacloi  da
moHio Nise Vamagut No pare a TV
I Irani. thy wort no •1•111431. ;411 11111.
ele  di' .M1'.1111.41101`.  i  onselheno:
Inc 30 'has  ao  laile 	P.rfuello,
',mum flit nalgolhat de  foi  aue

-;titte o' gnome.
patalooln.•suo's oil IVA 	11'1.11 1,1

131111.1110.111.4111.11411111111111,
que  Apt loi coolocado", loom

u Mann.

1.10,1 .1 intornedia.  ia,  not
Masai Itteerh. pital..t• 	do,

onunixote.
1 Om:1,M tzmlido o
tuna ¡Pie de rapid vorniros oh.
interims tie sigolos 	oi.
11.111r 1131. lor.0 "1,101,4 1.1 1. man,
It, 	 ola Sande Ldundo

Pa:ut.1111.  para  ¡mongol 11001
111411•11. 12 ,quesentade en ohm'
'Woo lotion National. homoolores
!Holum» noe .lo mob' ono,' in
notorroxid onna I \ 	na  !fend..
dor  Paniello. mil:tors eel oilietant.
sem  I notacdo.  empresas  paw
reformat  prédios  antigus no Rio
de ;annul, r,  pata  is...W.04111J
pandernia coma jusiifiraln iota
441..ideld, as ohm-  cio 	ips

(Got Maracas:1, o

AVISO DE ANULAÇÃO

Lmitiissao oai,ie.al  Oa  uataçao-CCL do muniapro  ilk  u..i0tao'
-MA. torna publico para conhecimento dos interessados, que
por motivo de falnas no processo. esta anulado o PREGÃO
ELETRÔNICO N° 052/2021, nos termos do  Art.  49 da Lei n*
8.666/93. tendo por  °Met°  a Contratação de empresa especia-
lizada de prestação de serviço de acesso e  Internet, corn  alto
desempenho e cii..ahoade na transmissão e recepção da dados -
V.3 banda larga para  Mender  as necessidades da Secretaria
mope!  de Assistencia e Desenvolvimento Social-SEMADS Ca-

mas-MA Informações adicionais no  grad*  da Comissão Cenual
ae Licitação situada na Praça Gonçalves Dias,  SIN,  Centro,
Cazias-Ma, no horano das 08500min (oito horas) as 131'u0Omin
(new  horas).

Caxias -MA. 30 de junho de 2021.

Othon Luiz Machado  Maranhao
Presidente da Comissão Central de Licitacio

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS W 011/2021. 0
bionics':110 de Cantanhede - Estado do  Maranhao,  por intermedio
Jo  Presidente da cninissão de Licitaçao, toma pubitcd  due
proinovera licitação na modalidade Tomada de Precos
OBJETO:Contrataçao de empresa de engenhana especializada
para execução da Reforma do Hospital Municipal de Cantanheder
MA. conforme projeto básico  Locale  Data do Çredenci a me nto,
da Entrega dos Envelopes e da Realização da Tomada de
Pregos: O credenciamento e o recebimento dos envelopes de
habiliter,ao e proposta de preços serão no dia 16de julho de
2021 as 08:00 (oito) horasno Setor de Licitação. localtzado
na Praça Paulo Rodrigues. re 01, Centro,  Cep:  6546500O
Edital: 0 presente eddal estará ir disposição dos interessados
nos seguintes locais. Portal da Transparência do municipicr
www cantanhede ma gov  be.  sue do TCE4VIA vaNw tce.ma  go,
brmacop podendo ser solicitado através do eornail  op@
cantanhede ma gov.br  bem como ser retirado pessoalmente
no  Seto,  de Liatebto. localizado na Praça Paulo Rodrigues n°
01. Centro.  Cep.  65465-000. Cantanhede - MA, 29 de junho de
2021. Em duo Rodrigues Xavier Neto - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação - Portaria 084/2021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOR

cool  denacao Geral de Controle das Licitações PÚblicas do Mumeipio de
lemon  -MA.

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGAO ELETRONICO W 533/2021
INTERESSADO Alunocum  an  1iMOI1 - Miv  pm  senda Coordenacim  Gerd  de
Conhole das uotações de TonoMMA.
OBJETO Renato de  Poems  paca Seroço de confecção de M484.3141, (14  pate.
oAc de use  onto  dokstional contecoonada em tecido  !swivel  para atavam as
ra.cexsidades da Severma Municipal de Educação de  Eason  - lulA conforme
cendMes. manodades e eogáncias estabelecidas no Edits1 e  seas  anexos.
TIPO LICITAçÃO  Mend  Peço por taro
DATA E NORA DE INICIO DAS PROPOSTAS 10n0Orrun do de 01/0112021.
DATA E NORA FINAL DAS PROPOSTAS 10h0Orn'n do  pa  1310712021.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - SESSÃO PUBLICA 1Cori  Mom  dd
da 139712021.
LOCAL: vomv.portaldecomorastublocas.corobr
REFERENCIA DE TEMPO: Para todas as relerincias de terooldo  'torero°  e moi
sera  observado o  tattoo  de Euasiba  ;DR.
INFORMAçÕES O &Mal  mod  rkmonivel para consulta e  remade  de Mesa

sitin xevorpontabledemoaspubbcas.com.bs  eon  sede Coddenarão Geral
cle Cantrole das Uotacães de Tomonfht& localizada na Maça  Sao Jost she
Centro  Term-MA no  Wain°  de 061100min as 12h0Ornin de segunda a  stns.
Java  ou sabotado  Poems  do mmail batimaMtiimon.ma.gmbr. Pompom
Lydon  Lopes da Silva.

Convocados Ricardo Barros e envolvidos em suposto
esquema de propinas na negociação de vacinas

"Toda denúncia de corrupção deve ser apurada", diz Eliziane
flame  da  moodily,'  da  base Joni,' do o
govern.,  na  CPI  da  I.andemia ,le insisor
0.1 invesogaçao de mum°,  que  ono
Gunn thub.fet iota di' etamenie  paia  tt
o undone d t:usit1-15. d l,ilnt (10 Nix,
pat lament), Senadu Indepentlenie.

Gama  ICIdallania-Al A),
1111,se  que  soda dentin( io de c orrupcdo
demo tier  apurada.  max  que  o  tiniu da
comissan agora  tia  librica de pmpina'
com  as  supostas  novas revelaCães de
corrupção na compra  de salmis pact
Minostmou  da Saúde.
I) 11114, agora, porimi. ca (Stroud  dor
pupil,'  que aparentemente  Si:  instalou
nn folonisteiio  da  Snide. Prawn,
que  gem am nrcutes de milhiins de
in milt+ in", ahomou ut sinading. AIM('
da  insistaorla do soon:odor Ftlyareo
earaot flitidemorer E) o,, morn de
Norms.. supotmantsue deniadoe de

111111111 4403 ei.+1.0103 	Modeme pad
..111,:o., de tespiiniore,
'Para cleixai  i  I o .1 • militia drip..,

int toluene o'e hivasoigacdo de qualquet
&mini  ia  gee c beget. a p.m comps:to

orre clue fern's (MGM. 1.01,1w
tempo Iluar., o I um tonaniento  da
C1111.  Estamos diante  de dentin,  tas
g1.110.1. Toe Id/e111 em lele,(41C1.1 .5 mho
tentativa  M.  desvio da  °idiom tle dap
!Whims de nuns. :Salo old pea Mat
irmandu MOM/ a martin ptidei it foocoi
lid CM. Vantis hwestIgat Niglio  que

lis  pi en ogoolva". ahrmou 1.1i7 lane.
A senadoota  dei  endeu a convocacact
do represenlante  da  ernprem
Davati Aleditel Sum!),  lula  Paulo
Domingueni Pereira.  que  dime em
corms Kw an jounal  Tolho 	Pahln'
ter melt& um pedtdo de  propina  p.ira
vend; de v.1( ma,

NC. S,i..JD

Para Lliziane rama, o  Ions  da CPI deve ser agora é a 'tango
Itlopiisf  lied  .13 403.13 •w1  ,14,11e3 	(.01111K:1011.111111111.4 11"

sit  11'313 pele Almistério da Saede

AVISO  DE UCITAÇA0.  PREGÃO PRESENCIAL  SW M0012021. 0 Muni dpo
oe Nova began- Etaimo do Matanhao. pot intermits°  da  Sectetana Munorapal
do Admutscacao e Formes,  toma  plblica  que promover*  holodlo  na
mcdaltism flce;i13 P0.3341111 pros Renato de Poems.  OBJETO:
de P.111.43 gala faLha manual =Mr" de empesa espacabas la ga a
tx•atudie 4, 3143:445 .3, M3441(0100 preventive e Cc:cm1a ros en A.,
1:b1831n e temp-atmr tr.:Amines e ecmpamentos  pesadas  peern• notes a
Pas P. L'am; poi .b.• `;.Jes larqueNk  compreendendo  ,YS 	d.. ,11.3.33

7", 	• ^ ;1,14 41(1/1.1(4 311,412M41110 e balanceatranIc 	, ; '
hans, tax...ea:Am petna mpecana estotamento. foment, 513'2,e3  to
rm4sx de a. cdemoonado nova de carob°  soldas. escapamentos  oadaddes
suspensão.  someone de boos  bem como  reeks de modes e bombe e outoos
Senl19:19 ahns recessanos  ao completo  e opted° funcoonamenio dos radios.
Local e Clara do C.:oedencomento.  da  Entraps dos Envelopes  inda  Refinaygo
do P1•710 O redenoamenti e o  recebimento  dos envelopes de  propostas
do primps e de habilotação  seno  no  da  14 de junto de 2021 Ss 16:00  horas.
Edgar 0 presage  edital  ester* * chignon% dos  interessados  nos SIKOJIMOS
laces Portal  da  Ttanspaoenoa do munidpio hrto/Avoanotoorque.rea.gov.trl
Leatalt. sue du TCE/fitA www.tce.ma.gov.hOsacop. podera  ser  solootado  atuarás
Om temai http Hiesveznovaionme.ma.gov.botpootall,  bem corno  sec oetrado
ressoalmante 93 Seer de  Licitação  localized°  na  Rua  da  Matti. sln  Cento
Ndva IcoluediA. llOn rotate -MA. 28 de palm de 2Cal. Undon &imam,  ekes
de Min Secretors° Mammal de Administrapão eRnanças.

" 	 •kt0lãriu Al •
- 	•

	Page 1
	Page 2